# Unione Europea REPUBBLICA ITALIANA **Regione Siciliana**



Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

Il Dirigente Generale

DDG-N. 32+\ del 2 3 LUG. 2018

# OGGETTO.

Approvazione, in adempimento a quanto disposto con il secondo periodo del comma 2 dell'art.5 della Ir n.10/2018, dell'elenco degli operatori della formazione professionale di cui alle istanze pervenute successivamente all'emanazione del DDG n. 5586 del 23 settembre 2016 come modificato con il D.D.G. n.7324 del 29 novembre 2016;

L'atto si compone di <u>57</u> pagine

di cui 55 pagine di allegati come parte integrante



## Unione Europea REPUBBLICA ITALIANA **Regione Siciliana**

SICILIA 2020 PROGRAMMA OPERATIVO

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale Il Dirigente Generale





D.D.G..n. 3271 del 231UG, 2018

## IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.r. n. 24 del 1976 e s.m.i.in particolare l'art 14 che istituisce l'albo regionale del personale docente dei corsi di formazione professionale.

VISTA la legge regionale N. 10 del 1991 e s.m.i;

VISTA la legge regionale N. 10 del 2000 e s.m.i;

VISTA la L.R. n. 19 del 2008 e il D.P.Reg. Attuativo n. 12 del 2009 e s.m.i;

VISTO la deliberazione della Giunta Regionale n. 207 del 07/06/2016, recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. N. 19 del 16/12/2008, rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art.49, comma 1, L.R. N.9 del 07/05/20 15 Modifica del decreto del Presidente della Regione Siciliana n.16 del18/018/2013 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.Reg del 14/06/2016 n. 12, Recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R.16/12/2008 n.19- Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 49, comma1 e L.R. 07/05/2015 n.9-Modifica del decreto del Presidente dellaRegione Siciliana18/01/2016 .n. 16 e ss.mm.ii;

VISTA la legge regionale del 10 luglio 2018, n.10, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n.30 del 13 luglio 2018-07-19;

CONSIDERATO che l'art.5 (Disposizioni in materia di istruzione e formazione professionale) della sopra richiamata Legge Regionale, dispone che per il triennio 2018-2020 l'albo di cui all'art.14 della legge regionale 6 marzo 1976, n.24 è costituito dai soggetti già formalmente iscritti ed è considerato ad esaurimento. Tutte le altre istanze confluiscono in apposito e separato elenco;

RITENUTO di dovere adempiere a quanto disposto dalla suddetta legge regionale con il secondo periodo del comma 2 dell'art.5 della Ir n.10/2018 con l'emanazione di specifico DDG di approvazione dell'elenco degli operatori della formazione professionale di cui alle istanze pervenute successivamente all'emanazione del DDG n. 5586 del 23 settembre 2016 come modificato con il D.D.G. n.7324 del 29 novembre 2016;

RITENUTO che l'emanazione del presente provvedimento adempie alle disposizioni della sopra richiamata legge regionale 10/2018 (disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2018. Legge di stabilità. Stralcio I.

#### **DECRETA**

# ART.1

Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, in adempimento a quanto disposto con il secondo periodo del comma 2 dell'art.5 della Ir n.10/2018 è approvato l'elenco di cui all'allegato A, che fa parte integrante del presente provvedimento, degli operatori della formazione professionale di cui alle istanze pervenute successivamente all'emanazione del DDG n. 5586 del 23 settembre 2016 come modificato con il D.D.G. n.7324 del 29 novembre 2016e fino alla data del 30 aprile 2018; "l'elenco" è suscettibile di aggiornamenti ed eventuali azioni correttive su richiesta degli operatori della



# Unione Europea REPUBBLICA ITALIANA **Regione Siciliana**

SICILIA 2020 PROGRAMMA OPERATIVO

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

Il Dirigente Generale





D.D.G..n. <u>S271</u> del <u>2 3 LUG. 2018</u>

formazione e verrà aggiornato periodicamente anche sulla base delle ulteriori richieste di iscrizione che potranno pervenire.

#### ART. 2

Il presente decreto, non comporta alcun onere finanziario a carico dell'Amministrazione e non verrà sottoposto al vaglio della Ragioneria Centrale per l'istruzione e la formazione Professionale.

#### ART.3

Il presente decreto sarà pubblicato sulla GURS per estratto e nel sito web istituzionale dell'Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale ai sensi dell'art. 68 della L.R12 agosto 2014 n. 21, come modificato dall'art. 98, comma 6 della L.R. 7 MAGGIO 2015 N. 9.

IL DIRIGENTE GENERALE Gianni Silvia

